
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KRŠAN 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave bagatelne vrijednosti 
za ustupanje izvođenja radova na asfaltiranju novih i popravku postojećih 
nerazvrstanih putova u naseljima na području Općine Kršan u 2019. godini 
52232 Kršan, Blaškovići 12 
OIB: 84077929159 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

  
KLASA: 406-01/19-02/9 
URBROJ: 2144/04-02-04/2-19-2 
Kršan, 31. srpnja 2019.   
         Zainteresirani gospodarski subjekti 
           -  S  V  I  M  A  - 
                 
PREDMET: Poziv na dostavu ponuda za ustupanje radova na asfaltiranju novih i 
popravku postojećih nerazvrstanih putova u naseljima na području Općine Kršan u 2019. 
godini  
 
 Općina Kršan, Kršan, Blaškovići 12, OIB 84077929159 provodi postupak jednostavne 
nabave za ustupanje radova na asfaltiranju novih i popravku postojećih nerazvrstanih putova 
u naseljima na području Općine Kršan u 2019. godini. 
 
 I. OSNOVNI ELEMENTI / UVJETI NABAVE  
 - Interna oznaka postupka: OJN/2019-56, 
 - Redni broj iz Plana nabave: 56, Ekonomska klasifikacija: 32329113, stavka: 
''Asfaltiranje novih i popravak postojećih nerazvrstanih putova'',  
 - Procijenjena vrijednost nabave iznosi 480.000,00 kn (bez PDV-a) odnosno 
600.000,00 kn (sa PDV-om), 
 - Rok dostave ponuda: 8 (osam) dana od dana objave poziva na internetskim 
stranicama Općine Kršan, 
 - Rok valjanosti ponude: najmanje 60 (devedeset) dana od dana objave poziva na 
internetskim stranicama Općine Kršan, 
 - Kriterij za odabir ponude: najniža cijena ponude koja udovoljava zahtjevu iz Poziva 
za dostavu ponuda, 
 - Po odabiru najpovoljnije ponude sa izabranim ponuđačem sklopiti će se ugovor, 
 - Uvjeti plaćanja: virmanski, u roku od najviše 60 (šezdeset) dana od dana 
ispostavljanja ovjerenih privremenih situacija i ovjerene okončane situacije, 
 - Početak izvođenja radova: najkasnije u roku 8 (osam) kalendarskih dana po 
sklapanju ugovora i uvođenja u posao,  

- Dovršetak radova: najduže 60 (šezdeset) kalendarskih dana od dana početka 
izvođenja radova. 
  
 II. OPIS / OPSEG PREDMETA NABAVE 
 Predmet nabave je ustupanje izvođenja radova na asfaltiranju novih i popravku 
postojećih nerazvrstanih putova u naseljima na području Općine Kršan u 2019. godini, za 



2 

 

koje radove je planirano do najviše 600.000,00 kn (sa PDV-om), u svemu prema pojedinim 
radovima i jediničnim cijenama za te radove iskazanih u ponudbenom troškovniku, a koji čini 
sastavni dio ove dokumentacije za nadmetanje. 
  
 III. MJESTO IZVOĐENJA RADOVA 
 Mjesto izvođenja radova je cjelokupno područje Općine Kršan, na dionicama  prema 
prioritetima koje će utvrditi Općinski načelnik posebnim aktom. 
 
 Slijedom gore navedenog, temeljem čl. 5. Odluke o provedbi postupka jednostavne 
nabave (''Službeno glasilo Općine Kršan'' br. 12/17), Ovlašteni predstavnici Općine Kršan u 
provođenju postupka jednostavne nabave za ustupanje radova na asfaltiranju novih i 
popravku postojećih nerazvrstanih putova u naseljima na području Općine Kršan u 2019. 
godini, zainteresiranim gospodarskim subjektima upućuju Poziv na dostavu ponuda. 

   
 U slučaju namjere sudjelovanja u postupku, zainteresirani ponuditelj mora dostaviti 
ponudu koja mora sadržavati: 

 
 1. Ispunjeni obrazac ponude, sa svim traženim podacima, potpisan i pečaćen od 
strane ovlaštene osobe (nalazi se u privitku uz objavu), u izvorniku, 
 2. Ispunjeni troškovnik po svim stavkama, sa ukupnim iznosom, sa i bez PDV-a 
(nalazi se u privitku uz objavu) u izvorniku, 
 3. Izjavu o prihvaćanju uvjeta iz poziva (nalazi se u privitku uz objavu) u izvorniku,   
 4. Izjavu o nekažnjavanju (nalazi se u privitku uz objavu), u izvorniku, neovjerena, 
 5. Potvrdu porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana 
računajući od dana objave poziva na dostavu ponude ili važeći jednakovrijedni dokument 
nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog subjekta (preslika,  neovjerena), 
 6. Dokaz o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države 
sjedišta gospodarskog subjekta, ne stariji od 3 mjeseca od dana slanja poziva na dostavu 
ponuda (preslika,  neovjerena), 
 7. Dokaz Financijske sposobnosti: Svaki natjecatelj ili ponuditelj u postupku (pravna 
osoba) mora dostaviti BON 2 obrazac, kojim dokazuje da nije imao blokiran račun u 
proteklih 6 mjeseci (ne stariji od 30 dana od dana objave poziva na internetskim stranicama 
Općine Kršan) odnosno odgovarajuće podatke ovjerene kod poslovne banke (za fizičke 
osobe), preslika, neovjerena 
 8. Dokaz tehničke / stručne sposobnosti: Svaki natjecatelj ili ponuditelj u postupku 
(pravna osoba) mora dostaviti popis ugovora o izvedenim radovima na asfaltiranju ili 
srodnim radovima izvršenih u godini u kojoj je započeo postupak i tijekom 5 godina koji 
prethode toj godini (razdoblje 2014. godine – 2019. godine) čiji je pojedinačni iznos jednog 
ugovora odnosno zbrojeni iznos više ugovora najmanje u vrijednosti od 600.000,00 (sa PDV-
om), kao i procijenjena vrijednost predmetne nabave.  
 Popis ugovora mora sadržavati vrijednost radova, datum i mjesto izvođenja radova i 
naziv druge ugovorne strane. Popis kao dokaz o zadovoljavajućem izvršenju radova sadrži ili 
mu se prilaže potvrda druge ugovorne strane da su radovi izvedeni u skladu s pravilima 
struke i uredno izvršeni.  
 Ako je potrebno, Općina Kršan ce izravno od druge ugovorne strane zatražiti provjeru 
istinitosti potvrde.  
 Navedena potvrda predstavlja minimum dokaza naručitelju, da ce provedenim 
postupkom i sklapanjem ugovora, dobiti sigurnog i sposobnog ponuditelja, sa potrebnim 
iskustvom u izvođenju radova te koji ce u biti u mogućnosti izvršiti obveze koje proizlaze iz 
ovog postupka. 
  



3 

 

  Ponuda koja ne sadrži sve potrebne elemente navedene u točkama 1. do 8. iz ovog 
poziva, neće se uzeti u razmatranje. U slučaju potrebe, naručitelj može od strane ponuditelja 
zahtijevati dostavu izvornika ili ovjerenih preslika svih ili samo nekih od traženih 
dokumenata.   
  

 Također, ponuditelj ne može biti osoba koja ima dugovanja prema Općini Kršan, po 
bilo kojoj osnovi, te ponuda istog, ukoliko prethodno ne podmiri postojeći dug, neće biti 
prihvaćena. Postojanje eventualnog duga prema Općini Kršan utvrditi će se putem evidencije 
Odsjeka za financije i računovodstvo Općine Kršan. 
 

 Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja na adresu Općina Kršan, Blaškovići 12, 
52232 Kršan, (osobno ili putem pošte) sa naznačenim nazivom i adresom ponuditelja te 
nazivom predmeta nabave: PONUDA ZA IZVOĐENJE RADOVA NA ASFALTIRANJU 
NOVIH I POPRAVKU POSTOJEĆIH NERAZVRSTANIH PUTOVA U NASELJIMA NA 
PODRUČJU OPĆINE KRŠAN U 2019. GODINI, sa naznakom ''NE OTVARAJ''.  
  

 Postupak otvaranja ponuda nije javan. O rezultatima postupka biti će pismenim putem 
obaviješteni svi sudionici. 
 

 Daljnji postupak, rokovi i eventualni zahtjevi jednostavne nabave temeljem ovog 
Poziva, odrediti će se temeljem Odluke o provedbi postupka jednostavne nabave (''Službeno 
glasilo Općine Kršan'' br. 12/17). 
  
 Kontakt osobe naručitelja:  

• Roman Carić, Općina Kršan, Voditelj predstavnika naručitelja, Jedinstveni upravni 
odjel, voditelj Odsjeka za općinsku samoupravu i upravu, opće i pravne poslove, tel: 
052/378-225; faks: 052/378-223, e-pošta: roman.caric@krsan.hr  

• Patrik Kontuš, Općina Kršan, Jedinstveni upravni odjel, viši referent u Odsjeku za 
urbanizam, graditeljstvo i komunalne poslove, tel: 052/378-235; e-pošta: 
patrik.kontus@krsan.hr 

•  Milena Burul, Jedinstveni upravni odjel, referent u Odsjeku za urbanizam, 
graditeljstvo i komunalne poslove, tel: 052/378-230; mob. 091/ 4 863 189, e-pošta: 
milena.burul@krsan.hr  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OVLAŠTENI PREDSTAVNICI NARUČITELJA U POSTUPKU JEDNOSTAVNE 
NABAVE ZA USTUPANJE IZVOĐENJA RADOVA NA ASFALTIRANJU NOVIH I 

POPRAVKU POSTOJEĆIH NERAZVRSTANIH PUTOVA U NASELJIMA NA 
PODRUČJU OPĆINE KRŠAN U 2019. GODINI 

Objavljeno na oglasnoj ploči / WEB stranici Općine Kršan dana 31. srpnja 2019. godine 
Zadnji rok podnošenja prijave (ponude) je 08. kolovoza 2019. godine 


